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[bookmark: _GoBack] Работам веќе долго време во гимназијата ”Коста Сусинов” како професор по англиски јазик. Зорица Коцева е ученичка целосно посветена на учењето и работните задачи. Со голема љубов и интерес ја следи наставата и покажува солидни резлутати. На редовните часови совладува знаење од теоријата на материјалот, а на часовите за дополнителни активности го применува знаењето и се истакнува со својата креативност и инвентивност. Ние мора да сме способни да си помагаме меѓусебно, да се слушаме, да разменуваме искуства и знаења, да работиме тимски. Зорица е способна сето ова да го соедини и примени. Верувајте ми таа има многу да понуди на другите. Таа е одличен другар и соработник. Добродушна е, културна и талентирана млада личност и мислам дека совршено би се вклопила во секоја фирма на денешниот пазар на трудот. На ученичката и посакувам успех во понатамошните студии, среќа при вработувањето, а работодавачите би се гордееле да имаат еден соработник во својата фирма.
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